UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI REGGIO CALABRIA

Giorni di presenza in

. ) N. Telefono ) . a .
Qualifica Ufficio E-Mail Ufficio di ogni
Interno .
settimana
Direttore Amministrativo 0965/857616

D

Segreteria - spese di

aldo.inuso{@giustizia.it

Lunedi e Mercoledi

T

fnuso Aldo

1

Funzionario Giudiziario

Recupero crediti -

o ) A | 0965/857680 antonia.crucitti@giustizia.it Lunedi e Martedi
Crucitti Antonia asseverazion - atti noton
Cancelleria 1
Funzionario Giudiziario (GIUDICI: Alfano - . e e e . . .
. . at
Dr. Furci Giuseppe Spinella - Amato - 0965/857614 giuseppe.furci@giustizia.i Giovedi ¢ Venerdi
Polimeni)
Hunzionario Giudiziario Responsabile 0695/857604 | damianoantonio.sofo@giustizia.it| Martedi e Mercoledi
Dr. Sofo Damiano settore penale
Cancelliere . 0695/857607 . e e e . . .
Attisani Pictro Cancelleria Penale 0965/857608 pietro.attisani{@giustizia.it (Giovedi e Venerdi
Cancelliere Sentenze civili con . - . PR . .
D.ssa Barilla Maria rilascio formule esecutive 0965/857611 mariacmilia.barilla@giustizia.it Lunedi e Martedi
Assistente Giudiziario Decreti Ingiuntivi 0965/857603 maria.andidaro@giustizia.it | Mercoledi e Giovedi
ID.ssa Andidaro Maria e gLty ' £ ' _
Cancelleria 2
Assistente Giudiziario (GIUDICE: Scidone - 0965/857612 T . .
. . la.labat tizia.it
Labate Angela Gratteri - Palermo - 0965/857613 angela labate@giustizia Martedi ¢ Mercoledi
Comperatore - Nizzari)
Assistente Giudiziario . . T . . .
Ruolo Penale - GIP 0965/857603 | mariarosaria.scordo@giustizia.it | Giovedi e Venerdi

Scorde Maria Rosaria




UEFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI REGGIO CALABRIA

Assistente Giudiziario
Siracusa Maria

Ruolo Generale Civile
(iscrizione a ruolo)

0965/857603

maria.siracusa@giustizia.it

Lunedi e Martedi

Operatore Giudiziario
Fama Antonietta

Segreteria

0965/857617

antonietta.fama@giustiza.it

L.unedi e Mercoledi

OﬁWMN.OHﬂ Giudiziario

Lunedi e Mercoledi

Romeo Vincenza

Sentenze civil

vincenza romeo(@giustizia.it

Operatore Giudiziario
Turano Maria C.

Cancelleria 2
(GIUDICI: Scidone -
Gratteri - Palermo -
Comperatore - Nizzari)

0965/857612
0965/857613

mariacarmela turano@giustizia.it

Martedi ¢ Mercoledi

Ausiliario
Crea Angela

Archivio

0965/857611

angela.crea@giustizia.it

Giovedi e Venerdi

Edq& @Sm?s N%\om\gmq




